2039.03.25

7 李春生 葫芦岛何氏 葫芦岛市连山区渤海街皇城花园 6 号

楼

3,728.90 2015.08.15-

2035.08.15

8 抚顺日报社 抚顺何氏 抚顺市顺城区新华大街 18号 1-2 楼 2,103.00 2015.05.01-

2025.04.30

9 本溪嘉业建筑有

限公司

本溪何氏 辽宁省本溪市明山区地工路 17栋 3,313.80 2016.01.01-

2026.05.31

10 丹东华鑫商业管

理有限公司

丹东何氏 丹东市振兴区锦山大街 342-9#楼 1,871.68 2018.06.11-

2028.09.10

11 斗拱（上海）实

业发展有限公司

上海门诊 上海市浦东新区浦东南路 1138 号 301

室-A

850.00 2018.07.06-

2026.03.31

12 北京茂庸投资有

限公司

北京何氏 北京市朝阳区望京西路 45 号楼一层

103、二层 203、三层 303

2,191.11 2020.05.01-

2030.04.30

辽宁何氏眼科医院集团股份有限公司 2022 年半年度报告全文

34

13 重庆业瑞房地产

开发有限公司

重庆何氏 重庆市渝中区大坪正街 140 号 1 幢一

层部分、二层、三层

4,625.34 2020.08.10-

2028.08.09

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□适用 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、日常经营重大合同

不适用

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

辽宁何氏眼科医院集团股份有限公司 2022 年半年度报告全文

35

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

91,058,8

24
100.00%

1,573,69

3

27,789,7

55

29,363,4

48

120,422,

272
76.20%

1、国

家持股

2、国

有法人持

股

1,058,82

4
1.16% 5,525  319,296  324,821

1,383,64

5
0.88%

3、其

他内资持

股

90,000,0

00
98.84%

1,563,70

3

27,469,1

13

29,032,8

16

119,032,

816
75.32%

其

中：境内

法人持股

43,342,4

94
47.60%

1,559,60

0

13,470,6

29

15,030,2

29

58,372,7

23
36.94%

境内

自然人持

股

46,657,5

06
51.24% 4,103

13,998,4

84

14,002,5

87

60,660,0

93
38.39%

4、外

资持股
  4,465  1,346  5,811 5,811 0.00%

其

中：境外

法人持股

  4,399  1,326  5,725 5,725 0.00%

境外

自然人持

股

  66  20  86 86 0.00%

二、无限

售条件股

份

28,926,3

07

8,677,89

2

37,604,1

99

37,604,1

99
23.80%

1、人

民币普通

股

28,926,3

07

8,677,89

2

37,604,1

99

37,604,1

99
23.80%

2、境

内上市的

外资股

3、境

外上市的

外资股

4、其

辽宁何氏眼科医院集团股份有限公司 2022 年半年度报告全文

36

他

三、股份

总数

91,058,8

24
100.00%

30,500,0

00

36,467,6

47

66,967,6

47

158,026,

471
100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

经中国证券监督管理委员会《关于同意辽宁何氏眼科医院集团股份有限公司首次公开发行股票注册的批复》(证监

许可[2022]126 号) 核准，公司于 2022年 3月 22 日在深圳证券交易所创业板首次公开发行并上市人民币普通股股票

30,500,000 股，其中 1,573,693 股为限售股，28,926,307 股为无限售流通股。发行完成后公司总股本由 91,058,824 股

增至 121,558,824 股。

   2022 年 5 月 19 日，公司 2021 年年度股东大会审议通过了《2021 年度利润分配及资本公积金转增股本预案的议案》。

2022 年 6 月 1 日，公司 2021年年度权益分派实施完毕，总股本由 121,558,824 股增至 158,026,471 股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

   报告期内公司首次公开发行人民币普通股股票经中国证券监督管理委员会《关于同意辽宁何氏眼科医院集团股份有

限公司首次公开发行股票注册的批复》（证监许可[2022]126 号）核准，经深圳证券交易所《关于辽宁何氏眼科医院集

团股份有限公司人民币普通股股票 在创业板上市的通知》（深证上【2022】273 号）同意，公司于 2022年 3月 22 日在

深圳证券交易所创业板首次公开发行并上市，证券简称“何氏眼科”，证券代码“301103”。公司首次公开发行人民币

股普通股 30,500,000 股， 本次发行后，公司总股本由 91,058,824 股增至 121,558,824 股。

   2022 年 5 月 19 日，公司 2021 年年度股东大会审议通过了《2021 年度利润分配及资本公积金转增股本预案的议案》。

2022 年 6 月 1 日，公司 2021年年度权益分派实施完毕，总股本由 121,558,824 股增至 158,026,471 股。

适用 □不适用

公司首次公开发行的人民币普通股 3,050.00 万股，已全部在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理了证券登记

手续。

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

适用 □不适用

详见本半年度报告“第二节公司简介和主要财务指标”之“四、主要会计数据和财务指标”。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

辽宁何氏眼科医院集团股份有限公司 2022 年半年度报告全文

37

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因

拟解除限售日

期

何伟 23,328,753  6,998,626 30,327,379 首发前限售股
2025 年 9 月